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Mökkiläiset eivät ole vain vieraita, vaan merkittävä osa Kuhmon yhteisöä. 
Mökkiläiset vahvistavat kaupungin elinvoimaa, tuovat tuloja, elävöittävät 
palveluita ja osallistuvat aktiivisesti paikalliseen kehittämiseen. Monilla 
mökkiläisillä on vahva tunneside Kuhmoon – he voivat olla entisiä 
paikkakuntalaisia tai sukulaissiteitä omaavia. Tämä luo sillan pysyvien 
asukkaiden ja vapaa-ajan asukkaiden välillä. 
 
Kuhmon mökkiläistoimikunta, eli mökkitoimikunta, on Kuhmon kaupungin 
perustama vaikuttamistoimielin, jonka toiminta-ajatuksena on yhdistää Kuhmon 
mökkiläiset, paikalliset asukkaat, kyläyhteisöt ja yritykset neuvotteluyhteistyöhön 
ja vuorovaikutukseen kaupungin kanssa. Kyse on tiedonkulun ja yhteistyön 
parantamisesta. 
 
Mökkiläistoimikunnan päätehtävät 

 
Aloitteellisuus mökkiläisten asioissa 
 
Toimikunta saa tehdä aloitteita suoraan kaupungille tai kaupunginvaltuustolle. 
Lisäksi sen puheenjohtaja on nimetty osaksi vetovoima- ja tulevaisuusjaostoa, 
mikä vahvistaa äänen kuulumista päätöksenteossa.  

 
Mökkiläiskirje ja rekisteri 
 
Kaupunki lähettää vuosittain kaupunginjohtajan mökkiläiskirjeen niille vapaa-ajan 
asukkaille, joiden osoite on tiedossa. Kirjeissä mm. kerrotaan kaupungin 
palveluista, tapahtumista ja mahdollisuuksista osallistua Kuhmon kehittämiseen. 
Mökkiläisillä on vapaaehtoinen mahdollisuus päivittää yhteystietonsa tai 
peruuttaa kirjeen vastaanotto.  
 
Mökkitalkkaripalvelut 
 
Toimikunta koordinoi “mökkitalkkaritoimintaa”, jossa mökkiläiset voivat 
tarvittaessa tilata esimerkiksi kalliomursketta, pilkettä, nuohousta, avainpalveluita 
ja muita mökkiarkeen liittyviä käytännön palveluja  
 
Tapahtumat ja kokoukset 
 
Toimikunta järjestää mökkiläisten yleiskokouksia ja muita kokouksia; vuosien 
2021–2025 muistioita ja kutsuja on nähtävissä kaupungin kotisivuilla. 
 
Kuhmon mökkiläistoimikunnan ohjesäännön mukaan toimikunnan 
varapuheenjohtajan nimeää kaupunginhallitus. Mökkiläisten yleiskokous 
pidetään 11.7.2025 kesäkuhmolaisten tapahtuman yhteydessä, jossa valitaan 
uusi toimikunta kaudelle 2025 – 2027. 
 



 

 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 

 
Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää nimetä Kuhmon mökkiläistoimikuntaan 

varapuheenjohtajan kaudelle 2025 – 2027. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
ja nimesi Kuhmon mökkiläistoimikunnan varapuheenjohtajaksi kaudelle 2025 - 
2027 Ensio Pikkaraisen. 

 
 


